
 
 

 
“AMAR PARA SERVIR” 

ASSOCIAÇÃO INTERNACIONAL DE LIONS CLUBS 

DISTRITO MULTIPLO LB 

GOVERNADORIA DO DISTRITO LB-4 AL 2018/2019 

 

PORTARIA 048/2018/2019 

 

             

 

O CL ELY RODRIGUES, Governador do Distrito LB4, no uso de suas 

atribuições estatutárias, conforme lhe conferi o artigo 66º, resolve: 

Nomear os associados abaixo relacionados como membros da 

COMISSÃO DE INDICAÇÕES da XX Convenção Distrital AL 

2018/2019, do DLB-4, que será realizada nos dias 04 e 05 de maio 

2019 – nas dependências do CENTRO DE EVENTOS ARI JOSÉ 

RIEDI, Avenida Blumenau, s/n, Bairro Rota do Sol, na cidade de 

Sorriso – MT. Conforme convocação e programação. 

1. PDG EVANIR TORMES; 
2. PDG PAULO DE BRITO CANDIDO; 
3. CL CLAUDECIR ALVES FEITOSA; 
4. CL JOÃO CANDIDO NETO; 
5. CL MAURI ALMEIDA RUFATO. 

 
 

Esta portaria entra em vigor a partir de 16 de março de 2019; 

Revoga-se as disposições em contrário. 

             

Colíder/MT, 16 de março de 2019 
 

 
 
 

 
CL ELY RODRIGUES 

Governador do Distrito LB 4 
AL 2018/2019 

 


